
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 417882-2013 z dnia 2013-10-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług bezprzewodowego dostępu do Internetu wraz z dostawą 

fabrycznie nowych modemów oraz kart SIM. 2.Wykonawca zobowiązany jest świadczyć Zamawiającemu usługi 

dostępu do Internetu przez okres...

Termin składania ofert: 2013-10-28 

Kielce: ŚWIADCZENIE USŁUG BEZPRZEWODOWEGO DOSTĘPU DO 

INTERNETU WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE NOWYCH MODEMÓW 

ORAZ KART SIM

Numer ogłoszenia: 476282 - 2013; data zamieszczenia: 21.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 417882 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG 

BEZPRZEWODOWEGO DOSTĘPU DO INTERNETU WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE NOWYCH 

MODEMÓW ORAZ KART SIM.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 

bezprzewodowego dostępu do Internetu wraz z dostawą fabrycznie nowych modemów oraz kart SIM. 

2.Wykonawca zobowiązany jest świadczyć Zamawiającemu usługi dostępu do Internetu przez okres 24-

ch miesięcy w kraju zgodnie z aktualną mapą zasięgu operatora sieci. 3.Wykonawca gwarantuje zasięg 

przedmiotowej usługi na obszarze nie mniejszym niż 80% powierzchni kraju oraz dostępność transmisji 

o optymalnych określonych przez Zamawiającego jako minimalne parametrach w co najmniej 10 

miastach z liczbą powyżej 100tys. mieszkańców, a także takiej transmisji zarówno na zewnątrz jak i 

Strona 1 z 3

2013-11-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=476282&am...



wewnątrz budynków w lokalizacjach Zamawiającego tj.: Al. IX Wieków Kielc 3, ul. Paderewskiego 34, ul. 

Sienkiewicza 63 w Kielcach. 4.Zamawiający nie podzielił zamówienia na części i nie dopuszcza 

składania ofert częściowych. 5.W ramach realizacji Umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu karty 

SIM i modemy wg poniższych wymagań : 1.) Dla Abonamentu A- do 50 zł netto, szt. 8 a) modemy wraz 

z kartami SIM wyposażone w : - interfejs USB - gniazdo do anteny zewnętrznej - obsługujące systemy 

operacyjne Microsoft XP7 32 bit / XP7 64 bit - modemy bez blokady typu sim-lock b) wymagana przez 

Zamawiającego minimalna ilość transferu danych 8 GB c) wymagalna przez Zamawiającego minimalna 

szybkość dosyłowa 40 Mb/s d)wymagalna przez Zamawiającego minimalna szybkość wysyłania 20 Mb/s 

2.) Dla Abonamentu B - do 30 zł netto, szt. 43 a) modemy wraz z kartami SIM wyposażone w : - interfejs 

USB - gniazdo do anteny zewnętrznej - obsługujące systemy operacyjne Microsoft XP7 32 bit / XP7 64 

bit - modemy bez blokady typu simlock b) wymagana przez Zamawiającego minimalna ilość transferu 

danych 3 GB c) wymagalna przez Zamawiającego minimalna szybkość dosyłowa 40 Mb/s d) wymagalna 

przez Zamawiającego minimalna szybkość wysyłania 20 Mb/s 3.) Dla Abonamentu C - do 20 zł netto, 

szt. 6+3+3 a) karty SIM (dostawa i aktywacja ) o parametrach jak do wyżej opisanych modemów 

aktywowane w terminach : 6 szt. od dnia rozpoczęcia usług po zawarciu Umowy, 3 szt. od dnia 1 

sierpnia 2014 roku do końca trwania Umowy, 3 szt. od 1 stycznia 2015 roku do końca trwania Umowy. b) 

wymagana przez Zamawiającego minimalna ilość transferu danych 3 GB c) wymagalna przez 

Zamawiającego minimalna szybkość dosyłowa 40 Mb/s d) wymagalna przez Zamawiającego minimalna 

szybkość wysyłania 20 Mb/s 4.) Dla abonamentu D - do 100 zł netto, szt. 8 a) karty SIM (dostawa i 

aktywacja) do tabletów b) wymagana przez Zamawiającego minimalna ilość transferu danych 10 GB c) 

wymagalna przez Zamawiającego minimalna szybkość dosyłowa 40 Mb/s d) wymagalna przez 

Zamawiającego minimalna szybkość wysyłania 20 Mb/s 6.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 7.Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia 

zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w Załączniku nr 1 do SIWZ. Wskazane 

tam znaki towarowe, patenty i miejsce pochodzenia są uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i 

mają na celu wskazanie jedynie jakości przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym wykonawcy 

mogą składać oferty równoważne, za które uznane zostaną oferty spełniające wszystkie wymagania 

opisane przez zamawiającego. Wszystkie wymienione w Załączniku nr 1 do SIWZ wymagania 

techniczne należy traktować jako minimalne. Obowiązek wykazania, iż oferowany przedmiot zamówienia 

spełnia wymagania zamawiającego, leży po stronie wykonawcy. 8.Zamawiający wymaga, aby wszystkie 

urządzenia były fabrycznie nowe, kompletne, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2012 roku, posiadały 

wymagane prawem atesty i certyfikaty oraz nie wymagały żadnych dodatkowych nakładów i były gotowe 

do pracy. 9.Wymagany okres gwarancji dla modemów i kart SIM wynosi 24 miesiące. 10.Szczegółowe 

zasady określające sposób rozliczeń, warunki gwarancji oraz wysokość kar umownych zawarte zostały 

w Dodatku nr 3 do SIWZ - Wzór umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.25.00-0, 64.21.26.00-1, 35.55.24.10-4.

Strona 2 z 3

2013-11-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=476282&am...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polska Telefonia Komórkowa CENTERTEL Sp. z o.o, ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65571,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 48206,79

Oferta z najniższą ceną: 48206,79 / Oferta z najwyższą ceną: 57916,61

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2013-11-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=476282&am...


